
SEV BauKo308 Oberhausen Hbf - Duisburg Hbf- Fahrplan  05.01.2026  12:48 1 von 6

Fahrplan SEV BauKo 308: Duisburg Hbf - Oberhausen Hbf (RE 3, RE 5, RE 19, RB 32, RB 35, RE 44)

Freitag, 09.01.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:30 23:55

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:48 0:13

Freitag, 09.01.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 23:14 23:48

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59 23:09 23:32 0:06
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Fahrplan SEV BauKo 308: Duisburg Hbf - Oberhausen Hbf (RE 3, RE 5, RE 19, RB 32, RB 35, RE 44)

Montag bis Donnerstag, vom 12.01. bis 05.02.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 0:30 1:30 3:55 4:30 4:50 5:10 5:30 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 18:00

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 0:48 1:48 4:13 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 18:20

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:55 23:30 23:55

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:13 23:48 0:13

Montag bis Donnerstag, vom 12.01. bis 05.02.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 0:14 1:14 1:48 4:14 4:31 4:48 5:14 5:31 5:39 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 17:39

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 0:32 1:32 02:06* 4:32 4:49 5:06 5:32 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 17:59

*) weiter bei Bedarf zum Ausstieg nach Essen-Dellwig (2:23), E-Bergeborbeck (2:31), E-Altenessen (2:42), E Zollverein Nord (2:49), Gelsenkirchen Hbf (3:00)

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:14 20:31 20:48 21:14 21:31 21:48 22:14 22:31 22:48 23:14 23:48

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:32 20:49 21:06 21:32 21:49 22:06 22:32 22:49 23:06 23:32 0:06

 usw. alle 10 

Minuten

 usw. alle 10 

Minuten
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Fahrplan SEV BauKo 308, Los A: Duisburg Hbf - Oberhausen Hbf (RE 3, RE 5, RE 19, RB 32, RB 35, RE 44)

Freitag, 16.01., 23.01. und 30.01.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 0:30 1:30 3:55 4:30 4:50 5:10 5:30 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 18:00

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 0:48 1:48 4:13 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 18:20

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:15 23:30 23:55

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:35 23:48 0:13

Freitag, 16.01., 23.01. und 30.01.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 0:14 1:14 1:48 4:14 4:31 4:48 5:14 5:31 5:39 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 17:39

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 0:32 1:32 02:06* 4:32 4:49 5:06 5:32 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 17:59

*) weiter bei Bedarf zum Ausstieg nach Essen-Dellwig (2:23), E-Bergeborbeck (2:31), E-Altenessen (2:42), E Zollverein Nord (2:49), Gelsenkirchen Hbf (3:00)

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59 23:14 23:48

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59 23:09 23:19 23:32 0:06

 usw. alle 10 

Minuten

 usw. alle 10 

Minuten
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Fahrplan SEV BauKo 308: Duisburg Hbf - Oberhausen Hbf (RE 3, RE 5, RE 19, RB 32, RB 35, RE 44)

Samstag, 10.01., 17.01., 24. und 31.01.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 0:30 0:55 1:30 1:55 2:30 2:55 3:30 3:55 4:30 4:50 5:10 5:30 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 18:00

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 0:48 1:13 1:48 2:13 2:48 3:13 3:48 4:13 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 18:20

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:15 23:30 23:55

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:35 23:48 0:13

Samstag, 10.01., 17.01., 24. und 31.01.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 0:14 0:48 1:14 1:48 2:14 2:48 3:14 3:48 4:14 4:48 5:14 5:31 5:48 6:14 6:31 6:48 7:14 7:31 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 17:39

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 0:32 1:06 1:32 2:06 2:32 3:06 3:32 4:06 4:32 5:06 5:32 5:49 6:06 6:32 6:49 7:06 7:32 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 17:59

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59 23:14 23:48

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59 23:09 23:19 23:32 0:06

 usw. alle 10 

Minuten

 usw. alle 10 

Minuten
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Fahrplan SEV BauKo 308: Duisburg Hbf - Oberhausen Hbf (RE 3, RE 5, RE 19, RB 32, RB 35, RE 44)

Sonntag, 11.01.; 18.01.; 25.01. und 01.02.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 0:30 0:55 1:30 1:55 2:30 2:55 3:30 3:55 4:30 4:50 5:30 5:50 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 18:00

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 0:48 1:13 1:48 2:13 2:48 3:13 3:48 4:13 4:48 5:08 5:48 6:08 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 18:20

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10 22:30 22:55 23:30 23:55

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:13 23:48 0:13

Sonntag, 11.01.; 18.01.; 25.01. und 01.02.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 0:14 0:48 1:14 1:48 2:14 2:48 3:14 3:48 4:14 4:48 5:14 5:48 6:14 6:48 7:14 7:31 7:48 8:14 8:31 8:48 9:14 9:31 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 17:39

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 0:32 1:06 1:32 2:06 2:32 3:06 3:32 4:06 4:32 5:06 5:32 6:06 6:32 7:06 7:32 7:49 8:06 8:32 8:49 9:06 9:32 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 17:59

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:14 20:31 20:48 21:14 21:31 21:48 22:14 22:31 22:48 23:14 23:48

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:32 20:49 21:06 21:32 21:49 22:06 22:32 22:49 23:06 23:32 0:06

 usw. alle 10 

Minuten

 usw. alle 10 

Minuten
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Fahrplan SEV BauKo 308: Duisburg Hbf - Oberhausen Hbf (RE 3, RE 5, RE 19, RB 32, RB 35, RE 44)

Freitag, vom 06.02.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 0:30 1:30 3:55 4:30 4:50 5:10 5:30 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 18:00

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 0:48 1:48 4:13 4:48 5:08 5:28 5:48 6:08 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 18:20

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof, Bussteig 10 ab 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00

Duisburg Hbf Hauptbahnhof an 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20

Freitag, vom 06.02.2026

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NL 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 0:14 1:14 1:48 4:14 4:31 4:48 5:14 5:31 5:39 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 17:39

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 0:32 1:32 02:06* 4:32 4:49 5:06 5:32 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 17:59

*) weiter bei Bedarf zum Ausstieg nach Essen-Dellwig (2:23), E-Bergeborbeck (2:31), E-Altenessen (2:42), E Zollverein Nord (2:49), Gelsenkirchen Hbf (3:00)

Linie   SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19 SEV RE 19

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Kapazität 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG 1 NG

Duisburg Hbf Hauptbahnhof, Osteingang ab 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59

Oberhausen Hbf Hauptbahnhof an 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19

 usw. alle 10 

Minuten

 usw. alle 10 

Minuten


